[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.11.2023

                             №861
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником –Днем энергетика наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Скробова Станислава Владимировича, начальника Голухинского участка общества с ограниченной ответственностью «Заринская сетевая компания».

2. За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Кадол Ирину Геннадьевну, заведующего Староглушинским фельдшерско-акушерским пунктом- медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск»;

- Пантелееву Ларису Валерьевну, заведующего Аламбайским фельдшерско-акушерским пунктом- медицинскую сестру краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Центральная городская больница, г. Заринск».

3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в дело защиты населения и территорий Алтайского края от чрезвычайных ситуаций и пожаров и в связи с празднованием Дня спасателя наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Сикова Евгения Викторовича, водителя автомобиля пожарной части Государственной противопожарной службы № 20 (ст. Смазнево Заринского района) краевого казённого учреждения «Управление Алтайского края по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и пожарной безопасности».

4. За многолетний добросовестный труд на железнодорожном транспорте, проявленную в работе инициативу, обеспечение безопасности движения поездов и в связи с празднованием Дня энергетика, наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Батмазова Григория Николаевича, электромонтера контактной сети Алтайской дистанции электроснабжения Западно- Сибирской дирекции по энергообеспечению структурного подразделения Трансэнерго- филиала открытого ОАО «Российские железные дороги»;

- Денисова Евгения Анатольевича, машиниста автомотрисы Алтайской дистанции электроснабжения Западно- Сибирской дирекции по энергообеспечению структурного подразделения Трансэнерго- филиала открытого ОАО «Российские железные дороги»;

- Шевченко Михаила Николаевича, электромонтера контактной сети Алтайской дистанции электроснабжения Западно- Сибирской дирекции по энергообеспечению структурного подразделения Трансэнерго- филиала открытого ОАО «Российские железные дороги».

5. За большой личный вклад в оказании гуманитарной помощи и содействии в организации мероприятий по поддержке военнослужащих, принимающих участие в специальной военной операции наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Алёхина Алексея Алексеевича;

- Ганина Алексея Алексеевича;

- Голубева Евгения Васильевича;

- Маргаряна Патвагана Зарзандовича;

- Маркса Валерия Артуровича;

- Панамаренко Вячеслава Андреевича;

- Рыкова Евгения Юрьевича;

- Шеина Сергея Борисовича.

Глава района

                  С.Е. Полякова